bris suis exierāt. vt cū eis mortem sācti sergi⁹ fle rent. Veniens ad locū. et voce angelica cōfortat⁹. flexa ceruice decollat⁹ occubuit. Cuius sāguis sic terra dehincē absorptus est. vt null⁹ gētiliū ad locū p timore martiris appinquaret. In ip̄o autem loco a christiani diligenter sepultus est. Post lo gum vero temp⁹. cū christiani corp⁹ eius furtim auferre ac trāfferre vellent. nolens beat⁹ sergius furtim tolli. qui dudū iussus fuerat publice p̄ v̄bem circūducī. tātam circa locū claritatē ostēdit. vt castelli custodes. ignem ab hostib⁹ accendi p̄tarent p̄pentes cum armis ut eos isequēdo imp̄dirēt. p̄missu tamen militū corp⁹ sāctum i pulcro tumulo posuerūt donec. xv. episcopi cōuenientes ad locum. cōdignā sup eum basilicā ostruxerūt. Hoc passio celebratur nonas octobris.

LXXVII De sancta eufemia virgine

Ex gestis ei⁹.

Eadem quoqz tempestate passa est sancta virgo eufemia in ciuitate calcedonia. filia filofronis senatoris et theodoē. Ib̄ prisco p̄cōsule cum hac erant in carcere. xlxi. martyres sācti p̄. xix. dies ibidem a spūsācto nutriti. qui siml̄ cum ea prisco presentati. et ab eo interrogati. cuž fidem christi cōstāter confitentes supplicijs se offerrent. iussi sūt singuli tormentis puniri. Cūqz p̄ singulos dies torquentur. mutuo se ad sustēta tōnem certamīnis horabane. Item prisco presēta ti et ab eo cōmonici ut dō sacrificarent marti cū quasi ex uno ore erozez arguerent. iussit eos ala pis cedi. donec ministri cedentes quasi mortui deficerent. Sed cū cederent. facies eoz magis albes cebant. Priscus autem habitō osilio cum appliano sophista christianoꝝ accusatore. iussit eos recipi in carcerem. donec mitterent ad regem. Et cū ducerent in carcerem. prisc⁹ quasi fera curiens i gre gem. arripuit beatā eufemiam. estimās q̄ sicut ip̄ se vas infirmū et mutile erat infirmū vas inueni ret. et ait ei. honora te ipsam. et substātiā tui generis ne amittas. vel noticiam. et si corrupta es v̄bis et mulier reūtere et īmola deo marti. At illa cum p̄us erectis in celū oculis domini hiesu auxiliū postulasset. respondit. Non in natura corporis est fortitudo certamīnis. sed in virtute spūslā eti. Igitur corposse quidem. mulier cōsto. s̄esu aut̄ virili. LXXVIII De passione eiusdem.

Enc p̄cōsul iratus q̄ a muliere vimcreēt iussit argumentū stare rotaz. et illā me dio ponī. vt extensa et cōtrita et cito red deret spūm. Ipsa autem tornēto rotaz imposita. pectori suo christi signaculū preposuit. et tirāno insultare cepit. Cunqz corpus eius p̄ singula mībra cōfringereſ sensus animi cōualeſcebat. et benedī cens deum orabat. Tunc cōfestim angel⁹ de celo descendens argumenta rotaz offregit. et mīstros ī palū dissoluīt. Illa autem bona certatriz sine macula et bilari vultu corā omnib⁹ exiuit. Cui cū priscus mīmaterū incendium nisi sacrificaret. et illa terrores eius non timere se diceret eo q̄ adiutorēm christum haberet. Prise⁹ iussit fornacem. cuius flam a p xlvi. cubitos extendereſ accendi. et fuit eam p̄ijci. At illa stans bilari vultu. deū bene dicebat. et vt eam sicut tres pueros de camino erip̄et exorabat. Cunqz ministri eam p̄cīmētaz tene rent. iubente p̄isco vt eam ī igne p̄ijcerēt vñ ex his sostenes habens cultelluz ad emgulū respe xit. ad p̄cōsulem. et ait ei hoc gladio me interfici